
 
 

UCHWAŁA NR 33.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 20 marca 2018 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 12.900,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 12.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 12.900,00 
zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 12.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 838 000,00 12 900,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 834 000,00 12 900,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

3 831 000,00 12 900,00

Organ 3 831 000,00 12 900,00

74 652 306,00 12 900,00Razem: 74 665 206,00

75411 3 846 900,00

3 843 900,00

3 843 900,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 33.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 20.03.2018 r.

Rozdział Po zmianie
3 850 900,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 858 600,00 12 900,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 834 000,00 12 900,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 500,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 6 000,00 500,00
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 199 000,00 12 400,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 199 000,00 12 400,00

851 Ochrona zdrowia 3 596 250,00 0,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 719 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 719 000,00 0,00

Liceum Ogólnokształcące 0,00 281,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 702 152,00 - 281,00

852 Pomoc społeczna 17 902 899,00 0,00

Domy pomocy społecznej 16 246 625,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 941 194,00 - 7 000,00

DPS Rokitno 38 2 573 902,00 - 7 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 69 100,00 7 000,00

DPS Rokitno 38 13 600,00 7 000,00

79 794 782,00 12 900,00

20 600,00

Razem: 79 807 682,00

2 566 902,00

4170 76 100,00

85202 16 246 625,00

4010 8 934 194,00

1 701 871,00

17 902 899,00

4130 1 719 000,00

281,00

3 596 250,00

85156 1 719 000,00

4070 211 400,00

211 400,00

4040 6 500,00

6 500,00

3 871 500,00

75411 3 846 900,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 33.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 20.03.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie


